
2023 年 7月 4日 

お取引先各位 

株式会社 匠工芸 

代表取締役社長 桑原 強 

北海道上川郡東神楽町南 1 番通 24 番地 

Tel：０１６６－８３－４４００ 

FAX：０１６６－８３－４６００ 

 

商品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を 

賜り、誠に有難うございます。2021 年 9 月に商品の価格改定を行って以来、資材価格や光熱費

は高騰をし続けており、これまで価格維持に努めて参りましたが、誠に不本意ながら弊社の 

全プロパー商品を対象に価格改定をさせて頂くこととなりました。皆様には多大なご負担を 

お掛けしてしまい申し訳ありませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●対象商品 

・弊社全商品 

 

※直近で発表の FAWN キャビネット、THETA シリーズ、Indsande シリーズは対象外です。 

 

●価格改定の理由 

・資材価格や光熱費の高騰のため 

 

●改定時期 

・2023 年 8 月 1 日受注分より 

 

●価格 

・弊社 HPの法人様向けページよりご確認ください。 

URL: takumikohgei.com/business/ 

Password： since1979 

 

※カタログ改定につきましては、7月中旬頃に改めてご連絡いたします。 

以上 

ビジネスページへ 


